

# **Wagner VVS Service ApS**

CVR-nr. 27 68 44 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2013.

---

Torben Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wagner VVS Service ApS Sofielundsvej 3 2600 Glostrup
	Telefon: 43638353 Hjemmeside: <a href="http://www.wagnervvs.dk">www.wagnervvs.dk</a>
	CVR-nr.: 27 68 44 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Wagner
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S

## Hovedtal og nøgletal

---

	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.	2009 t.kr.	2008 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.371	3.284	3.006	3.032	2.864
Resultat før finansielle poster	-30	325	344	369	-75
Finansielle poster, netto	-140	-141	-136	-83	-131
Årets resultat	-151	110	162	209	-168
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.091	3.253	2.827	3.248	2.582
Egenkapital	387	538	428	666	553
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	12,5	16,5	15,1	20,5	21,4

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet. Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at selskabets igangværende arbejder for fremmed regning og leverandører af varer og tjenesteydelser sidste år var indregnet med et for lavt beløb. Igangværende arbejder for fremmed regning var indregnet med 170 tkr. for lidt og leverandører af varer og tjenesteydelser med 70 tkr. Den momsmæssige effekt udgør 14 tkr. Forholdene er korrigeret med tilpasning af sammenligningstallene.

Efter indregning af skatteeffekten er sidste års resultat og egenkapital korrigeret positivt med 86 tkr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret hyret professionelt bogføringsbureau der efterfølgende har vist sig ikke at have udført opgaven tilfredsstillende. Forholdet har medført usikkerhed omkring indregningen af en række regnskabsposter herunder tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Ovenstående er den direkte årsag til revisors påtegning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.371 t.kr. mod 3.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.371.383</b>	<b>3.284.125</b>
3 Personaleomkostninger	-2.181.628	-2.669.403
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-219.620	-289.659
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.865</b>	<b>325.063</b>
Andre finansielle indtægter	18.559	10.487
4 Andre finansielle omkostninger	-158.329	-151.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.635</b>	<b>183.947</b>
Skat af årets resultat	19.037	-73.557
<b>Årets resultat</b>	<b>-150.598</b>	<b>110.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	110.390
Disponeret fra overført resultat	-150.598	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-150.598</b>	<b>110.390</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	70.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	70.000	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.255	488.875
Materielle anlægsaktiver i alt	574.255	488.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>644.255</b>	<b>628.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	513.235	523.174
Varebeholdninger i alt	513.235	523.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	855.769	1.190.365
Igangværende arbejder for fremmed regning	603.327	603.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.904	0
Andre tilgodehavender	98.522	93.437
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	265.024	89.335
Periodeafgrænsningsposter	42.618	114.798
Tilgodehavender i alt	1.923.164	2.091.306
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.970	9.010
Værdipapirer i alt	9.970	9.010
Likvide beholdninger	6	305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.446.375</b>	<b>2.623.795</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.090.630</b>	<b>3.252.670</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	262.377	412.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>387.377</b>	<b>537.975</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.034	62.071
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.034</b>	<b>62.071</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	91.399	140.399
Leasingforpligtelser	265.868	112.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	357.267	252.817
 Kortfristet del af langfristet gæld	105.385	121.691
Gæld til pengeinstitutter	506.721	734.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.080.940	807.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	58.986
Selskabsskat	4.825	4.825
Anden gæld	605.081	672.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.952	2.399.807
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.660.219</b>	<b>2.652.624</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.090.630</b>	<b>3.252.670</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret hyret professionelt bogføringsbureau der efterfølgende har vist sig ikke at have udført opgaven tilfredsstillende. Forholdet har medført usikkerhed omkring indregningen af en række regnskabsposter herunder tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Ovenstående er den direkte årsag til revisors påtegning.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Det er konstateret, at selskabets igangværende arbejder for fremmed regning og leverandører af varer og tjenesteydelser sidste år var indregnet med et for lavt beløb. Igangværende arbejder for fremmed regning var indregnet med 170 tkr. for lidt og leverandører af varer og tjenesteydelser med 70 tkr. Den momsmæssige effekt udgør 14 tkr. Forholdene er korrigeret med tilpasning af sammenligningstallene.

Efter indregning af skatteeffekten er sidste års resultat og egenkapital korrigeret positivt med 86 tkr.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.856.496	2.279.766
Pensioner	202.055	271.448
Andre omkostninger til social sikring	36.385	45.170
Personaleomkostninger i øvrigt	86.692	73.019
	<u><b>2.181.628</b></u>	<u><b>2.669.403</b></u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	140	4.380
Andre renteomkostninger	158.189	147.223
	<u><b>158.329</b></u>	<u><b>151.603</b></u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2012	412.975	302.585		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-150.598</u>	<u>110.390</u>		
	<b><u>262.377</u></b>	<b><u>412.975</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2012</u></b>	<b><u>31/12 2011</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	49.000	0	140.399	189.601
Leasingforpligtelser	<u>56.385</u>	<u>38.397</u>	<u>322.253</u>	<u>184.907</u>
	<b><u>105.385</u></b>	<b><u>38.397</u></b>	<b><u>462.652</u></b>	<b><u>374.508</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i personbil med t.kr. 150.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 647 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, varelager og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for igangværende projekter er der stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 209.